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ENTRADAS 

AGUACATE RELLENO 
DE POLLO O ATÚN
 
ALITAS 
(8 PZAS BBQ, BÚFALO O NATURALES)
 
CÓCTEL DE CAMARÓN 

QUESO PANELA ASADO 
(200GR. CON CHILES TOREADOS)

QUESO FUNDIDO
(CHORIZO,CHISTORRA O CHAMPIÑÓN)

 $95.00



 
 $135.00 






 $140.00
 

 $135.00 



 $115.00 

ORDENES



FRIJOLES REFRITOS

GUACAMOLE

PAPAS A LA FRANCESA O GAJO

CHILES TOREADOS

 $45.00
 

 $59.00 



 $55.00
 

 $45.00 

PASTAS Y ENSALADAS



ALFREDO 

BOLOÑESA 

OLIO 

CON CAMARÓN (100 GR)

ENSALADA DEL CHEF 
(LECHUGA, POLLO, JAMÓN, SALCHICHA, QUESO
MANCHEGO, HUEVO  COCIDO Y ACEITUNAS)
ENSALADA CESAR 

DE ATÚN O POLLO
(JITOMATE,CEBOLLA, PIMIENTO, 
ELOTE CON ADEREZO RANCH)

DE CAMARÓN(100 GR)
(LECHUGA, CAMARÓN CON PICO DE
 GALLO Y AGUACATE CON ADEREZO
 MIL ISLAS )

ENSALADA ESPECIAL HB
(LECHUGA, POLLO, NUEZ CARAMELIZADA, 
MANZANA, ARÁNDANOS, QUESO CREMA 
Y ADEREZO DE MIEL CON MOSTAZA)

 $95.00
 

 $100.00
 

 $95.00 



 $120.00
 

 $100.00
 

$120.00
 
 

$110.00 


 

$185.00 


 



$135.00 

SOPAS, CALDOS 
Y CREMAS



CALDO DE CAMARÓN CON
ESPINAZO

CALDO TLALPEÑO

CONSOME DE POLLO

SOPA DE FIDEOS

SOPA AZTECA
 

CREMA
OAXAQUEÑA,CHAMPIÑÓN O
ELOTE.

 $99.00


 
 

$70.00
 
 

$75.00
 
 

$60.00
 



 $75.00
 
 

$85.00 

ESPECIALIDADES
MEXICANAS



ENCHILADAS SUIZAS

QUESADILLAS (3 PIEZAS)

TACOS DE ARRACHERA

TACOS DE PICAÑA

TACOS DE POLLO GRATINADOS 

HUARACHE DE CECINA



PESCADOS Y MARISCOS



SALMÓN 
AL MOJO DE AJO, FINAS HIERBAS O 
CON PIMIENTOS. 

FILETE DE PESCADO 
A LA PLANCHA, EMPANIZADO O
 A LA VERACRUZANA. 

CAMARONES 
AL MOJO DE AJO, ENCHIPOTLADOS
 O EMPANIZADOS. 

 $135.00
 

 $95.00 



 $250.00



$260.00 



 $140.00
 

 $120.00 







 $265.00 







 $160.00 





 $220.00 
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SANDWICHES Y
HAMBURGUESAS



CLUB SANDWICH

SANDWICH DE JAMÓN Y
 QUESO, ATÚN O POLLO

SANDWICH VEGETARIANO
(CON QUESO PANELA Y GUARNICIÓN 
DE VERDURAS)

PEPITO DE FILETE

HAMBURGUESA HB
GRATINADA Y CON PAPAS GAJO

HAMBURGUESA



CREPAS
DE CAMARÓN EN SALSA
 DE PIMIENTO ROJO

DE CHILE POBLANO CON POLLO

DE VERDURAS
 CON SALSA CHIPOTLE 

 $99.00 



 $85.00


 

 $85.00 





 $145.00
 

 $135.00 





 $100.00 





 $145.00
 

 $130.00


 

 $110.00 

MENÚ INFANTIL





ARRACHERA (125 GR)
CON PAPAS A LA FRANCESA

MILANESA DE POLLO (100 GR)
CON PAPAS A LA FRANCESA

CANGREJITO (75 GR)
MINI HAMBURGUESA 
CON PAPAS A LA FRANCESA

SALCHIPULPOS (3 PZ)
PAPAS A LA FRANCESA CON 
SALCHICHA

SPAGHETTI CON SALCHICHA 

 $130.00



 
 

$90.00



 
 

$100.00



 
 

$60.00



 
 



$60.00 

CARNES Y AVES



PECHUGA DE POLLO 
A LA PLANCHA, EMPANIZADO
 
COSTILLAS DE CERDO
(BBQ O ENCHILADA)

FILETE DE RES 

PICANHA 

RIB EYE PREMIUM 

ARRACHERA 

 $175.00 





 $170.00 



 $245.00
 

 $290.00
 

 $350.00
 

 $275.00 

GUARNICIONES DE CARNES,
PESCADOS Y MARISCOS

(2 A ELEGIR)  



PAPAS A LA FRANCESA O GAJO,
ARROZ, CHILES TOREADOS,
CEBOLLINES, GUACAMOLE,

FRIJOLES, ENSALADA VERDE,
PICADITAS O ROLLO DE VERDURAS.  

POSTRES



CREPAS DE CAJETA, 
NUEZ Y HELADO

CREPA DE ZARZAMORA Y 
QUESO PHILADELPHIA

PASTELES
PAY
CHEESE CAKE

 $70.00




 

 $70.00




 

 $75.00


 

 $75.00


 

 $75.00 
BEBIDAS DE LA CASA



LIMONADA, NARANJADA
HORCHATA,JAMAICA.

AGUA DE MELON,PAPAYA
SANDIA.

MALTEADA ( VAINILLA ,
FRESA,CHOCOLATE)

CHOCOMILK

CHOCOLATE CALIENTE

BOTELLA DE AGUA

REFRESCO

 $40





$40


 



 $60





$55


 

 $50



$25





 $35 

 $105



$105




 
 




 


 
 


 
  


